ciudadela Miraflores, Avenida Central 213 y Calle Cuarta, con la concurrencia de la 

señora ANA RAMONA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, accionistapropietaria de SEIS MIL 

(6.000) ACCIONES, de un dólar cada una de ellas, el señor HELI HUMBERTO 
GALINDO PRIETO accionista propietario de TRES MIL NOVECIENTAS (3.900) 

ACCIONES, de un dólar cada una de ellas y la señora ADRIANA ANDREA 

GALINDO ORJUELA accionista propietaria de CIEN (100) ACCIONES, de un dólar 

cada una de ellas. 

Los accionistas concurrentes representan la totalidad del capital social pagado de la